Listado de resultados

Observacion:

JORNADA: 2

Competicion JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES Temporad 13-14
GRUPO: U Baloncesto Benjamin Masculino
Observacion:
JORNADA: 2
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE FECHA HORA ESTAD RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDO5
MORON DE LA MOTELLANO 18/01/201 Aplazado
UTRERA"A" MARCHENA "B" 18/0[11/201 Aplazado
LEBRIJA UTRERA"B" 18/0:/201 Aplazado
MAIRENA DEL ALCOR EL CORONIL * 18/0:/201 Aplazado
MARCHENA"A" descansa 1 8/03:/201 Aplazado
JORNADA: 3
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE FECHA HORA ESTAD RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5
MARCHENA "A" UTRERA"A" 25/01/201 Jugado 24 18
EL CORONIL * MORON DE LA 25/01/201 Jugado 42 14
UTRERA "B" MAIRENA DEL ALCOR 25/0;1/201 Jugado 0 50
MARCHENA "B" LEBRIJA 25/0;1/201 Jugado 14 8
descansa MOTELLANO 25/021:/201 Aplazado
GRUPO: U Baloncesto Alevin Masculino
Observacion:
JORNADA: 2
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE FECHA HORA ESTAD RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDO5
MARCHENA UTRERA 18/01/201 Aplazado
LEBRIJA LAS CABEZAS SAN JUAN 18/0:/201 Aplazado
MAIRENA DEL ALCOR MONTELLANO 18/0?/201 Aplazado
MORON DE LA CARMONA 18/0?/201 Aplazado
EL CUERVO MORON DE LA 18/0[11/201 Aplazado
PARADAS descansa 1 8/0:1:/201 Aplazado
JORNADA: 3
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE FECHA HORA ESTAD RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5
CARMONA EL CUERVO 25/01/201 Jugado 20 29
MONTELLANO MORON DE LA 25/0;1/201 Jugado 38 3
LAS CABEZAS SAN JUAN  MAIRENA DEL ALCOR 25/0£11/201 Jugado 13 30
UTRERA LEBRIJA 25/0;1/201 Jugado 49 11
PARADAS MARCHENA 25/01/201 Jugado 32 13
descansa MORON DE LA 25/03/201 Aplazado
GRUPO: U Baloncesto Infantil Masculino



EQUIPO LOCAL

EQUIPO VISITANTE

EL CUERVO * CARMONA
MARCHENA"A" MONTELLANO
LEBRIJA"A" MARCHENA "B" *
MAIRENA DEL ALCOR LEBRIJA"B" *

PARADAS LA PUEBLA DE CAZALLA
JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
PARADAS MARCHENA "A"
LEBRIJA"B" * EL CUERVO *
MARCHENA"B" * MAIRENA DEL ALCOR
MONTELLANO LEBRIJA"A"

LA PUEBLA DE CAZALLA CARMONA

GRUPO: U Baloncesto Cadete

Observacion:

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
EL CORONIL *

MAIRENA DEL ALCOR "A"

EQUIPO VISITANTE

EL VISO DELALCOR *
UTRERA

CARMONA MAIRENA DEL ALCOR "B"
LA PUEBLA DE CAZALLA LAS CABEZAS DE SAN
PARADAS descansa

GRUPO: U Baloncesto Juvenil
JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
CARMONA LA PUEBLA DE CAZALLA
MAIRENA DEL ALCOR EL CORONIL

LEBRIJA LAS CABEZAS DE SAN
JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
LEBRIJA MAIRENA DEL ALCOR
EL CORONIL CARMONA

LAS CABEZAS DE SAN

GRUPO: U

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
CARMONA

MARCHENA "A"
LEBRIJA
PARADAS "A"

JORNADA: 3

Baloncesto

LA PUEBLA DE CAZALLA

Alevin

EQUIPO VISITANTE

MONTELLANO
PARADAS "B"
MARCHENA"B"
UTRERA

FECHA HORA ESTAD

18/01/201 Aplazado
4
18/01/201 Aplazado

4
18/01/201
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado
Aplazado

Aplazado

FECHA HORA ESTAD

25/01/201 Jugado
25/0£11/201 Jugado
25/0?/201 Jugado
25/0?/201 Jugado
25/0‘11/201 Jugado
4
Masculino

FECHA HORA ESTAD
18/01/201 Aplazado
4
18/01/201
4
18/01/201
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado
Aplazado
Aplazado

Aplazado

Masculino

FECHA HORA ESTAD
18/01/201 Aplazado
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado

Aplazado

FECHA HORA ESTAD

25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Jugado
4
Femenino

FECHA HORA ESTAD
18/01/201 Aplazado
4
18/01/201
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado
Aplazado

Aplazado

RDO 1

RDO 1
47 24

14 39
12 33
19 72

34 33

RDO 1

RDO 1

RDO 1
28 24

21 34

12 34

RDO 1

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5



EQUIPO LOCAL
PARADAS "A"

MARCHENA "B"
PARADAS "B"
UTRERA

EQUIPO VISITANTE
MARCHENA"A"

CARMONA
LEBRIJA
MONTELLANO

Listado de resultados

Competicion

GRUPO: U

Observacion:

Baloncesto

Infantil

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
CARMONA MONTELLANO
LEBRIJA EL CORONIL *
PARADAS descansa
JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
PARADAS LEBRIJA

EL CORONIL * CARMONA
descansa MONTELLANO
GRUPO: U Baloncesto Cadete
Observacion:

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
LEBRIJA juvenil

MARCHENA cadetes

PARADAS cadetes

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
PARADAS cadetes

CARMONA juvenil

LAS CABEZAS DE SAN

EQUIPO VISITANTE

LOS PALACIOS juvenil
CARMONA juvenil
LAS CABEZAS DE SAN

EQUIPO VISITANTE

MARCHENA cadetes
LEBRIJA juvenil

LOS PALACIQOS juvenil

FECHA HORA ESTAD

25/01/201 Jugado
25/0;1/201 Jugado
25/0;1/201 Jugado
25/0;1/201 Jugado

4

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Femenino

FECHA HORA ESTAD

18/01/201 Aplazado
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado

Aplazado

FECHA HORA ESTAD

25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Aplazado
4
Femenino

FECHA HORA ESTAD
18/01/201 Aplazado
4
18/01/201
4
18/01/201
4

Aplazado

Aplazado

FECHA HORA ESTAD
25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Jugado
4
25/01/201 Jugado
4

RDO 1
17 28

18 51
22 14

32 24

RDO 1

RDO 1
16 32

29 18

RDO 1

RDO 1
20 26

12 19

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

Temporad 13-14

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5



